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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
15.04.2023 - 10:04 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. JUNG Krzysztof 90 AWF Katowice 1:01.82 715 A 29.14 32.68
2. LECHOWICZ Filip 90 AWF Kraków 1:01.92 711 A 28.92 33.00
3. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 1:02.06 706 A 29.04 33.02
4. KRYSTYNIAK Mateusz 90 AWF Katowice 1:03.44 661 A 29.17 34.27
5. POPRAWA-JAKUBAS Jakub 90 AWF Katowice 1:03.55 658 B 29.50 34.05
6. FILIPIAK Grzegorz 90 AWF Wrocław 1:04.73 622 B 30.67 34.06
7. BUBAK Dawid 90 AWF Katowice 1:08.01 537 31.56 36.45
8. ŁUKASIK Mikołaj 90 AWF Warszawa 1:09.45 504 33.03 36.42
9. SOSIŃSKI Bartosz 90 AWF Poznań 1:13.78 420 33.95 39.83

10. TALAR Krystian 90 AWF Poznań 1:46.52 139 47.94 58.58

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JĘDRZEJ Stecki 30 GUMed Gdańsk 1:06.47 575 30.23 36.24
2. KOWALSKI Karol 30 UJ CM Kraków 1:07.35 552 31.45 35.90
3. KOSMALA Szymon 30 UM Lublin 1:13.32 428 32.90 40.42
4. MRÓZ Jakub 30 UM Łódz 1:14.45 409 33.15 41.30
5. MENDYKA Dominik 30 UMW Wrocław 1:15.81 387 34.82 40.99
6. JANKOWSKI Stanisław 30 UM Łódz 1:16.42 378 33.04 43.38
7. BISKUP Jakub 30 WUM Warszawa 1:17.39 364 35.24 42.15
8. NOWAK Kacper 30 UMP Poznań 1:19.17 340 36.16 43.01
9. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 1:19.32 338 36.33 42.99

10. TORBICZ Grzegorz 30 UJ CM Kraków 1:23.34 291 38.97 44.37
11. STASZAK Michał 30 PUM w Szczecinie 1:23.68 288 38.27 45.41
12. STRZĘPEK Stanisław 30 UMB Białystok 1:24.82 276 39.07 45.75

UCZELNIE TECHNICZNE

1. TOMCZAK Tymoteusz 40 PP Poznań 1:01.43 728 A 28.99 32.44
2. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 1:01.62 722 A 28.81 32.81
3. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 1:01.78 716 A 28.67 33.11
4. STAŃCZYK Jarema 40 AGH Kraków 1:03.01 675 A 30.07 32.94
5. SERGA Andrii 40 PL Lublin 1:05.20 609 B 30.26 34.94
6. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 1:08.78 519 32.45 36.33
7. KOŻUCH Kazimierz 40 PL Lublin 1:09.77 497 31.88 37.89
8. SZTYLER Bartłomiej 40 PŁ Łódż 1:10.01 492 31.87 38.14
9. DOPIERAŁA Tytus 40 PP Poznań 1:10.12 489 32.16 37.96

10. TURKÓW Kacper 40 PWr Wrocław 1:10.39 484 32.25 38.14
11. BURSZYK Bartosz 40 PŚ Gliwice 1:10.73 477 32.76 37.97
12. ŁOCHIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:11.73 457 33.82 37.91
13. SZUKAŁA Krzysztof 40 PP Poznań 1:12.25 447 34.18 38.07
14. DRAJEWICZ Jakub 40 PO Opole 1:12.62 441 33.95 38.67
15. GROCHOWSKI Michał 40 PB Białystok 1:12.67 440 34.22 38.45
16. SZCZERKOWSKI Michał 40 PP Poznań 1:13.50 425 33.14 40.36
17. SUŁKOWSKI Daniel 40 PG Gdańsk 1:13.98 417 33.32 40.66
18. NOWAK Aleksander 40 PŁ Łódż 1:14.48 408 32.42 42.06
19. SOCHA Patryk 40 PB Bydgoszcz 1:20.15 328 37.19 42.96
20. SZCZEPAŃSKI Oskar 40 ZUT Szczecin 1:21.08 316 37.69 43.39
21. DÓJCZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódż 1:21.21 315 37.59 43.62
22. MUCHA Michał 40 PK Kraków 1:22.16 304 38.08 44.08
23. BAKIERA Miłosz 40 PG Gdańsk 1:27.57 251 38.84 48.73

DYSKW. SZAWARA Paweł 40 PK Kraków
K12 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy nóg - 7.4
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. WIECIŃSKI Andrzej 50 UG Gdańsk 1:01.62 722 A 28.66 32.96
2. MRÓZ Adam 50 UMCS Lublin 1:04.38 633 B 30.44 33.94
3. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:05.04 613 B 30.30 34.74
4. PAKUŁA Mateusz 50 UŁ Łódź 1:05.93 589 30.63 35.30
5. KRASIŃSKI Kacper 50 US Szczecin 1:06.13 584 30.63 35.50
6. TRZASKA Piotr 50 UW Warszawa 1:07.51 549 30.89 36.62

KLIMAS Michał 50 URz Rzeszów 1:07.51 549 31.49 36.02
8. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:07.86 540 31.03 36.83
9. GREGORCZYK Jan 50 UW Warszawa 1:09.58 501 32.67 36.91

10. BLANK Aleksander 50 UW Warszawa 1:11.64 459 33.12 38.52
11. KOŁODZIEJ Eliasz 50 UŚ Katowice 1:13.44 426 33.83 39.61
12. ZALEWSKI Maciej 50 US Szczecin 1:14.03 416 33.51 40.52
13. ROSIAK Krzysztof 50 US Szczecin 1:19.48 336 36.14 43.34
14. DANILCHYK Nikita 50 UŁ Łódź 1:20.51 323 35.08 45.43
15. JASKOT Jakub 50 UWr Wrocław 1:20.94 318 36.77 44.17

DYSKW. BOGDAN Rafał 50 UWM Olsztyn
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PACZYŃSKI Oliwier 70 WSFiZ Białystok 1:04.65 625 B 30.00 34.65
2. GĘBCZYK Łukasz 70 ALK Warszawa 1:05.09 612 B 30.63 34.46
3. SZCZEPANIK Szymon 70 CH Rzeszów 1:10.34 485 32.32 38.02

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIELAWA Dominik 80 UE Wrocław 1:01.47 727 A 28.94 32.53
2. KSIĄŻNICKI Dawid 80 UEK Kraków 1:03.62 656 B 29.82 33.80
3. OSZUTOWSKI Adam 80 AMW Gdynia 1:04.56 627 B 30.40 34.16
4. WŁADYKA Marcin 80 UE Katowice 1:05.12 611 B 30.43 34.69
5. ZACHARZYŃSKI Norbert 80 LAW Dęblin 1:05.29 606 30.83 34.46
6. ŚWIETAKOWSKI Wojciech 80 UE Wrocław 1:05.53 600 30.68 34.85
7. REMBOWSKI Jan 80 SGH Warszawa 1:07.39 551 31.76 35.63
8. DUDZIK Sebastian 80 URK Kraków 1:07.94 538 31.36 36.58
9. TUSZYŃSKI Dominik 80 UMG Gdynia 1:10.82 475 32.30 38.52

10. WAWRYCA Hubert 80 UEK Kraków 1:12.52 442 33.17 39.35
11. RUCIŃSKI Wiktor 80 ANS Tarnów 1:12.82 437 32.61 40.21
12. MICHALAK Jacek 80 SGGW Warszawa 1:16.11 383 35.01 41.10
13. LEWANDOWSKI Filip 80 UEK Kraków 1:18.12 354 36.34 41.78
14. ZAJĄC Bartosz 80 UP Kraków 1:18.69 346 35.26 43.43
15. LULA Wojciech 80 UPP Poznań 1:23.44 290 38.72 44.72
16. SZTRAUCH Patryk 80 ANS Konin 1:36.20 189 44.58 51.62

DYSKW. POLOWSKI Jakub 80 SGSP Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

OPEN

1. TOMCZAK Tymoteusz 40 PP Poznań 1:01.43 728 A 28.99 32.44
2. BIELAWA Dominik 80 UE Wrocław 1:01.47 727 A 28.94 32.53
3. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 1:01.62 722 A 28.81 32.81

WIECIŃSKI Andrzej 50 UG Gdańsk 1:01.62 722 A 28.66 32.96
5. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 1:01.78 716 A 28.67 33.11
6. JUNG Krzysztof 90 AWF Katowice 1:01.82 715 A 29.14 32.68
7. LECHOWICZ Filip 90 AWF Kraków 1:01.92 711 A 28.92 33.00
8. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 1:02.06 706 A 29.04 33.02
9. STAŃCZYK Jarema 40 AGH Kraków 1:03.01 675 A 30.07 32.94

10. KRYSTYNIAK Mateusz 90 AWF Katowice 1:03.44 661 A 29.17 34.27
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. POPRAWA-JAKUBAS Jakub 90 AWF Katowice 1:03.55 658 B 29.50 34.05
12. KSIĄŻNICKI Dawid 80 UEK Kraków 1:03.62 656 B 29.82 33.80
13. MRÓZ Adam 50 UMCS Lublin 1:04.38 633 B 30.44 33.94
14. OSZUTOWSKI Adam 80 AMW Gdynia 1:04.56 627 B 30.40 34.16
15. PACZYŃSKI Oliwier 70 WSFiZ Białystok 1:04.65 625 B 30.00 34.65
16. FILIPIAK Grzegorz 90 AWF Wrocław 1:04.73 622 B 30.67 34.06
17. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:05.04 613 B 30.30 34.74
18. GĘBCZYK Łukasz 70 ALK Warszawa 1:05.09 612 B 30.63 34.46
19. WŁADYKA Marcin 80 UE Katowice 1:05.12 611 B 30.43 34.69
20. SERGA Andrii 40 PL Lublin 1:05.20 609 B 30.26 34.94
21. ZACHARZYŃSKI Norbert 80 LAW Dęblin 1:05.29 606 30.83 34.46
22. ŚWIETAKOWSKI Wojciech 80 UE Wrocław 1:05.53 600 30.68 34.85
23. PAKUŁA Mateusz 50 UŁ Łódź 1:05.93 589 30.63 35.30
24. KRASIŃSKI Kacper 50 US Szczecin 1:06.13 584 30.63 35.50
25. JĘDRZEJ Stecki 30 GUMed Gdańsk 1:06.47 575 30.23 36.24
26. KOWALSKI Karol 30 UJ CM Kraków 1:07.35 552 31.45 35.90
27. REMBOWSKI Jan 80 SGH Warszawa 1:07.39 551 31.76 35.63
28. TRZASKA Piotr 50 UW Warszawa 1:07.51 549 30.89 36.62

KLIMAS Michał 50 URz Rzeszów 1:07.51 549 31.49 36.02
30. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:07.86 540 31.03 36.83
31. DUDZIK Sebastian 80 URK Kraków 1:07.94 538 31.36 36.58
32. BUBAK Dawid 90 AWF Katowice 1:08.01 537 31.56 36.45
33. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 1:08.78 519 32.45 36.33
34. ŁUKASIK Mikołaj 90 AWF Warszawa 1:09.45 504 33.03 36.42
35. GREGORCZYK Jan 50 UW Warszawa 1:09.58 501 32.67 36.91
36. KOŻUCH Kazimierz 40 PL Lublin 1:09.77 497 31.88 37.89
37. SZTYLER Bartłomiej 40 PŁ Łódż 1:10.01 492 31.87 38.14
38. DOPIERAŁA Tytus 40 PP Poznań 1:10.12 489 32.16 37.96
39. SZCZEPANIK Szymon 70 CH Rzeszów 1:10.34 485 32.32 38.02
40. TURKÓW Kacper 40 PWr Wrocław 1:10.39 484 32.25 38.14
41. BURSZYK Bartosz 40 PŚ Gliwice 1:10.73 477 32.76 37.97
42. TUSZYŃSKI Dominik 80 UMG Gdynia 1:10.82 475 32.30 38.52
43. BLANK Aleksander 50 UW Warszawa 1:11.64 459 33.12 38.52
44. ŁOCHIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:11.73 457 33.82 37.91
45. SZUKAŁA Krzysztof 40 PP Poznań 1:12.25 447 34.18 38.07
46. WAWRYCA Hubert 80 UEK Kraków 1:12.52 442 33.17 39.35
47. DRAJEWICZ Jakub 40 PO Opole 1:12.62 441 33.95 38.67
48. GROCHOWSKI Michał 40 PB Białystok 1:12.67 440 34.22 38.45
49. RUCIŃSKI Wiktor 80 ANS Tarnów 1:12.82 437 32.61 40.21
50. KOSMALA Szymon 30 UM Lublin 1:13.32 428 32.90 40.42
51. KOŁODZIEJ Eliasz 50 UŚ Katowice 1:13.44 426 33.83 39.61
52. SZCZERKOWSKI Michał 40 PP Poznań 1:13.50 425 33.14 40.36
53. SOSIŃSKI Bartosz 90 AWF Poznań 1:13.78 420 33.95 39.83
54. SUŁKOWSKI Daniel 40 PG Gdańsk 1:13.98 417 33.32 40.66
55. ZALEWSKI Maciej 50 US Szczecin 1:14.03 416 33.51 40.52
56. MRÓZ Jakub 30 UM Łódz 1:14.45 409 33.15 41.30
57. NOWAK Aleksander 40 PŁ Łódż 1:14.48 408 32.42 42.06
58. MENDYKA Dominik 30 UMW Wrocław 1:15.81 387 34.82 40.99
59. MICHALAK Jacek 80 SGGW Warszawa 1:16.11 383 35.01 41.10
60. JANKOWSKI Stanisław 30 UM Łódz 1:16.42 378 33.04 43.38
61. BISKUP Jakub 30 WUM Warszawa 1:17.39 364 35.24 42.15
62. LEWANDOWSKI Filip 80 UEK Kraków 1:18.12 354 36.34 41.78
63. ZAJĄC Bartosz 80 UP Kraków 1:18.69 346 35.26 43.43
64. NOWAK Kacper 30 UMP Poznań 1:19.17 340 36.16 43.01
65. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 1:19.32 338 36.33 42.99
66. ROSIAK Krzysztof 50 US Szczecin 1:19.48 336 36.14 43.34
67. SOCHA Patryk 40 PB Bydgoszcz 1:20.15 328 37.19 42.96
68. DANILCHYK Nikita 50 UŁ Łódź 1:20.51 323 35.08 45.43
69. JASKOT Jakub 50 UWr Wrocław 1:20.94 318 36.77 44.17
70. SZCZEPAŃSKI Oskar 40 ZUT Szczecin 1:21.08 316 37.69 43.39
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

71. DÓJCZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódż 1:21.21 315 37.59 43.62
72. MUCHA Michał 40 PK Kraków 1:22.16 304 38.08 44.08
73. TORBICZ Grzegorz 30 UJ CM Kraków 1:23.34 291 38.97 44.37
74. LULA Wojciech 80 UPP Poznań 1:23.44 290 38.72 44.72
75. STASZAK Michał 30 PUM w Szczecinie 1:23.68 288 38.27 45.41
76. STRZĘPEK Stanisław 30 UMB Białystok 1:24.82 276 39.07 45.75
77. BAKIERA Miłosz 40 PG Gdańsk 1:27.57 251 38.84 48.73
78. SZTRAUCH Patryk 80 ANS Konin 1:36.20 189 44.58 51.62
79. TALAR Krystian 90 AWF Poznań 1:46.52 139 47.94 58.58

DYSKW. POLOWSKI Jakub 80 SGSP Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

DYSKW. SZAWARA Paweł 40 PK Kraków
K12 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy nóg - 7.4

DYSKW. BOGDAN Rafał 50 UWM Olsztyn
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5


